Kgs. Nytorv 26, 4. sal

1050 Copenhagen K

CVR No. 33863225

Annual Report 2017

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 31 May 2018

Gilles Dougoud

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Key Figures and Financial Ratios	8
Accounting Policies	9
Income Statement	13
Balance Sheet	14
Statement of changes in Equity	16
Notes	17

Company details

Company Sephora Danmark ApS

Kgs. Nytorv 26, 4. sal

1050 Copenhagen K

CVR No. 33863225

Financial year 1 January 2017 - 31 December 2017

Board of Directors Jenni Österlund, Chairman

Alexis Simon Jacques Rollier, Director

Gilles Dougoud, Director

Executive Board Gilles Dougoud, CEO

Auditors Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København K

CVR-no.: 33963556

Management's Review

Primary activities

The business activities carried out by the Company comprise retail sale of cosmetics and beauty products.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2017 - 31 December 2017 shows a result of DKK -4.064.810 and the Balance Sheet at 31 December 2017 a balance sheet total of DKK 49.581.135 and an equity of DKK 18.259.538.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

Management expected a decrease in the results for the financial statements 2017 compared to 2016. The loss has increased in 2017, which primarily is linked to the December 2016 closing of our Danish flagship store, which was not replaced before June 2017.

Outlook

Management expects the financial statements for 2018 to show a decrease in profitability. The decrease in profitability will mainly be linked to lower sales in the concessions in Magasin du Nord.

The strategy of the Company is to break even in 2022 by opening additional stores in Danish key cities and to gain market share through our existing stores.

Events after the balance sheet date

No events have occured after the balance sheet date to this this date which would influence th evaluation of this annual report.

Sephora Danmark ApS

Key Figures and Financial Ratios

The development in the Company's key figures and financial ratios can be described as follows: *Numbers appear in thousands*

	2017	2016	2015	2014	2013
Key figures					
Gross profit	19.786	23.210	15.129	7.558	10.778
Operating profit/loss	-4.896	-4.155	-11.662	-15.772	-15.826
Net financial income and expenses	-358	-204	-331	-979	-915
Profit/loss for the year	-4.065	-3.402	-9.114	-12.854	-12.590
Total assets	49.581	44.180	43.468	42.535	49.379
Investment in tangible assets	13.938	4.310	2.196	1.100	1.874
Total equity	18.260	22.324	4.726	-39.860	-27.004
Ratios					
Solvency ratio (%)	36,83	50,53	10,90	-93,70	-54,70

For definitions of key ratios, see Accounting Policies.

Income Statement

Note DKK	DKK
Gross profit 19.786.249 23	.209.585
Employee benefits expense 1 -22.457.279 -21	.226.118
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and	
intangible assets recognised in profit or loss -2.225.224 -6	.138.128
Profit from ordinary operating activities -4.896.254 -4	154.661
Finance income 840	5.015
Finance expences -359.080	209.130
Profit from ordinary activities before tax -5.254.494 -4.	358.776
Tax expense on ordinary activities 2 1.189.684	956.994
Profit	401.782
Proposed distribution of results	
Retained earnings -4.064.810 -3.	401.782
Distribuation of profit -4.064.810 -3.	401.782

Balance Sheet as of 31 December

Assets	Note	2017 DKK	2016 DKK
Assets			
Acquired intangible assets	3	820.358	759.496
Prepayments for intangible assets	4	352.449	1.574.832
Intangible assets		1.172.807	2.334.328
Fixtures, fittings, tools and equipment	5	1.059.305	511.659
Leasehold improvements	6	10.084.045	3.811.849
Property, plant and equipment in progress	7	848.748	513.402
Property, plant and equipment		11.992.098	4.836.910
Deposits, investments	8	5.387.357	6.959.930
Investments		5.387.357	6.959.930
Fixed assets		18.552.262	14.131.168
Manufactured goods and goods for resale		12.558.145	7.780.516
Inventories		12.558.145	7.780.516
Short-term trade receivables		9.037.822	17.304.379
Short-term receivables from group enterprises		2.436.530	3.410.268
Short-term tax receivables		1.226.424	627.850
Other short-term receivables		546.271	127.713
Prepayments	9	3.071.885	357.911
Receivables		16.318.932	21.828.121
Cash and cash equivalents		2.151.796	440.516
Current assets		31.028.873	30.049.153
Assets		49.581.135	44.180.321

Balance Sheet as of 31 December

Liabilities and equity	Note	2017 DKK	2016 DKK
Contributed capital	10	80.002	80.002
Retained earnings		18.179.536	22.244.345
Equity		18.259.538	22.324.347
Provisions for deferred tax Provisions		267.389 267.389	230.663 230.663
Prepayments received from customers		6.866	6.866
Trade payables		8.067.477	8.291.589
Payables to group enterprises		16.434.518	6.780.614
Other payables		6.545.347	6.546.242
Short-term liabilities other than provisions		31.054.208	21.625.311
Liabilities other than provisions within the business		31.054.208	21.625.311
Liabilities and equity		49.581.135	44.180.321
Contingent liabilities Ownership Liabilities under off-balance sheet leases Other disclosures	11 12 13 14		

Statement of changes in Equity

	Contributed	Retained	
	capital	earnings	Total
Equity 1 January 2017	80.002	22.244.346	22.324.348
Profit (loss)	0	-4.064.810	-4.064.810
Equity 31 December 2017	80.002	18.179.536	18.259.538

Notes

	2017	2016
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	20.941.632	20.323.236
Post-employement benefit expense	822.406	681.932
Social security contributions	357.913	360.709
Other employee expense	335.328	-139.759
	22.457.279	21.226.118
	67	(52
Average number of employees	67	63
Referring to the Danish Financial Statement Act §98B, section 3.2 Manager	nent's salaries are left o	out.
2. Tax expense		
Change in deferred tax for the year	36.726	-297.807
Current tax	-1.226.410	-627.850
Adjustment relating to previous years	0	-31.337
	-1.189.684	-956.994
3. Acquired intangible assets		
Cost at the beginning of the year	3.996.313	3.683.646
Addition during the year, incl. improvements	433.578	312.667
Cost at the end of the year	4.429.891	3.996.313
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-3.236.817	-2.542.318
Amortisation for the year	-372.716	-694.499
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-3.609.533	-3.236.817
Company of the Compan	020.250	750.406
Carrying amount at the end of the year	820.358	759.496
4. Prepayments for intangible assets		
Cost at the beginning of the year	1.574.832	400.007
Addition during the year, incl. improvements	352.449	1.574.832
Transfers during the year to other items	-1.574.832	-400.007
Cost at the end of the year	352.449	1.574.832
Carrying amount at the end of the year	352.449	1.574.832

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK
5. Fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost at the beginning of the year	1.050.727	686.631
Addition during the year, incl. improvements	800.832	487.901
Disposal during the year	. 0	-123.805
Cost at the end of the year	1.851.559	1.050.727
50000000000400000000000000000000000000	-	
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-539.068	-551.114
Amortisation for the year	-253.186	-100.711
Reversal of prior years' impairment losses and amortisation	0	112.757
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-792.254	-539.068
· ·	1	
Carrying amount at the end of the year	1.059.305	511.659
6. Leasehold improvements		
Cost at the beginning of the year	4.295.534	15.969.209
Addition during the year, incl. improvements	7.871.518	2.843.505
Disposal during the year	0	-14.517.180
Cost at the end of the year	12.167.052	4.295.534
Demonstration and according to the last of the fall	400 505	0.000.00
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-483.685	-9.668.995
Amortisation for the year	-1.599.322	-3.320.226
Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets	0	12.505.536
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-2.083.007	-483.685
Carrying amount at the end of the year	10.084.045	3.811.849
7. Property, plant and equipment in progress		
Cost at the beginning of the year	513.402	209.160
Addition during the year, incl. improvements	848.748	513.402
Disposal during the year	-513.402	-209.160
Cost at the end of the year	848.748	513.402
Carrying amount at the end of the year	848.748	513.402
carrying amount at the end of the year	040.740	313.402
8. Deposits		
Cost at the beginning of the year	6.959.930	3.602.362
Addition during the year, incl. improvements	746.440	4.276.290
Disposal during the year	-2.319.013	-918.722
Cost at the end of the year	5.387.357	6.959.930
,	Personal desirability of the second s	
Carrying amount at the end of the year	5.387.357	6.959.930
en en 2015 julius en 2015 julius en 2015 en 20		<u>-</u>

Notes

9. Prepayments

Prepayments primarily comprise prepaid rental costs.

10. Contributed capital

10. Contributed cap	itai				
Balance at the beginning of the year				80.002	80.001
Additions during the year	ar			0	1
Balance at the end of th	ie year			80.002	80.002
				Par	
				value	Nominal value
			Numb	er DKK	DKK
Ordinary shares				80 1.000	80.000
Ordinary shares				2 1.00	2
			3	82	80.002
	2017	2016	2015	2014	2013
Balance, beginning of					
the year	80.002	80.001	80.000	80.000	80.000
Additions during the					
year	0	1	1	0	0
Balance, end of the					
year	80.002	80.002	80.001	80.000	80.000

11. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Parfums Christian Dior A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

12. Ownership

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Sephora SAS, 41, rue Ybry, 92576 Neuilly, CEDEX, France.

The shareholder controls the company.

13. Unrecognised rental and lease commitments

Commitments under rental agreements or leases until expiry 59.810.158 (2016: 44.813.174 DKK)

Notes

14. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

LVMH Moët Hennessy-Louis Vuitton, Paris, France